[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№  242
18.11.2014

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 28.02.2012 № 26 «О предоставлении мер социальной поддержки
по оплате процентной ставки по ипотечным кредитам, выданным
гражданам на строительство жилых помещений в многоквартирных домах города Перми, по которым застройщик не выполнил обязательства
по строительству и предоставлению жилых помещений
и признан несостоятельным (банкротом)»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.02.2012 № 26 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате процентной ставки по ипотечным кредитам, выданным гражданам на строительство жилых помещений в многоквартирных домах города Перми, по которым застройщик не выполнил обязательства по строительству и предоставлению жилых помещений и признан несостоятельным (банкротом)» изменение, заменив в пункте 2 слова «2012-2014 годах» словами «2012-2017 годах».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       24.11.2014 											Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:15 решение

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:15
решение
image10.wmf

image1.wmf